Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 02/2024 – CEAD/UFCA, DE 04 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA UNIVERSIDADE

ABERTA DO BRASIL, NO ÂMBITO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

(CRIAÇÃO DE VAGAS PARA CADASTRO DE RESERVA)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DA 1ª ETAPA

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por
meio da Comissão Executora do Edital nº 02/2024 (CEAD/UFCA), torna público o
RESULTADO DA 1ª ETAPA ao edital supracitado, conforme o Quadro 1.

QUADRO 1: DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DA 1ª ETAPA

FUNÇÃO NOME TOTAL 1ª ETAPA
RESULTADO DO RECURSO

1ª ETAPA

1. Gestão Finan HUGO AZEVEDO RANGEL DE MORAIS 8,0
Recurso Indeferido. Resultado
inalterado.

6. Apoio Adm LUIZ MARTINIANO FERREIRA NETO  4,0
Recurso Deferido Parcialmente.
Atualizada nota de 4,0 para 5,0 pts.

Juazeiro do Norte/CE, 12 de abril de 2024.

ORIGINAL ASSINADO

_________________________________________________
ALEXANDER CATUNDA CARNEIRO. SIAPE: 339296

Presidente da Comissão Executora do Edital